
ご利用料金の改定について

１１月 １日（土）より、ご利用料金を改定させていただきます。
２０２５年

日頃より やすらぎの湯ゆっぽ をご利用頂き誠にありがとうございます。

度重なるエネルギーコストや人件費の高騰に伴い、誠に勝手ながら 2025 年 11 月１日より料金の

見直しをさせて頂きます。何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

大 人 １０枚つづり入浴回数券　7,000 円

シニア１０枚つづり入浴回数券　6,000 円

その他

貸しタオルセット　３５０円

販売タオル　　　　２００円

やすらぎの湯 ゆっぽ

２０２５年１０月吉日

《 福利厚生ご利用企業様及び各種割引提携企業様 》

・表示価格より従来どおりの割引となります。

（JAF 会員様・JA 年金会員様・など）割引提携企業

改定後

５００円

大人 ８００円 ７５０円

小人 ４５０円 ４００円

風呂の日 大人

風呂の日 小人

６００円

３５０円

通常 平日

学割

（変更なし）

・提携企業様と確認が取れるものをご提示ください。

・表示価格より従来どおりの割引きとなります。

福利厚生ご利用企業

※回数券に対する割引販売は終了とさせて頂きます。

（社員証など）


